A la suite de la fusion-absorption de la SCPI BTP IMMOBILIER par la 
SCPI FICOMMERCE aux termes des délibérations des Assemblées 
Générales Extraordinaires respectivement en date du 27 avril 2017 et du  
11 mai 2017, le capital social effectif s’élève à QUATRE CENT TRENTE-

QUATRE MILLIONS TROIS CENT SOIXANTE-TROIS MILLE TROIS CENT 
VINGT-HUIT (434 363 328)  d’Euros divisé en DEUX MILLIONS HUIT CENT 
TRENTE-HUIT MILLE NEUF CENT SOIXANTE-SEIZE (2 838 976) parts 
de cent cinquante-trois (153) Euros de nominal. Les parts ont été 
intégralement libérées.

1.2 Capital social minimum

Conformément aux dispositions de l’article L.214-88 du Code 
monétaire et financier, le montant du capital social minimum est de  
SEPT CENT SOIXANTE MILLE (760 000) Euros.

Titre 1 - Forme - Objet - Dénomination - Siège - Durée

Titre 2 - Capital social - Parts sociales

1.3 Capital social maximum statutaire 

La Société de Gestion est autorisée par l’Assemblée Générale 
Extraordinaire du 11 mai 2017 à fixer le capital social maximum dans la 
limite d’un milliard soixante et onze millions (1 071 000 000) d’Euros.

Le capital maximum fixé par la Société de Gestion est porté à la 
connaissance du public selon les dispositions légales applicables. 

Le capital social maximum constitue le plafond en deçà duquel les 
souscriptions pourront être reçues. Il n’existe aucune obligation